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DYHKLMN BO3JYXO0UMCTUTENS

Design

Ponukun

Mnowapb Homepa (M2)
YposeHb wyma, nb

KonuyectBo ckopocTen BpaLLeHus
BEHTUNATOPOB

myHKLI.VIﬂ aBTomMatuyeckoro
BbIK/TIO4YEHUA

InvHa nposoaa marucTpanu
OcyuieHue (MMTPOB B feHb)
XnapareHt

UHdopmauusi o nutaHnun
Jlorotunbl opraHoBs cepTucpnkaumm
6e3onacHocTn

Pasbem

ABsTOMaTUyeckoe BbIK/IloYeHue
nuraHus
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TBA
48

2050
16
R290

CE and UKCA

Bunka CE
JHa

Norunctnyeckasn nHcpopmaums

Pasmepb! yctpounctsa (LU x B x I' B MM):
PaamMep kopobku (LU x B x "), Mmm
Macca 6pyTTO, KI'

Kon-Bo Ha esponoapoHe 1,8 M
3arpyska KoHTeiHepa 40HQ

3arpyska KoHTeHepa 40

3arpyska KoHTeHepa 20
CopepxaHue ynakoBku

Kon-Bo Ha 6puT. nopnoHe CHEP 1,8 m
KonuuecTtBo KOHTeiHepoB B 6noke

Kon-Bo kopo6ok B sipyce Ha
eBponoanoHe

Kon-Bo Kopo6oK B sipyce Ha noanoHe
CHEP

Kon-Bo Ha eBponoanoHe 2,55 M unu
Makc. Harpy3ka

Kon-Bo Ha 6puT. nogaoHe CHEP 2,55 m
WNU MaKc. Harpyska

EAN

355 x 567 x 259
410 x 641 x 306
16.6

12

840

630

306

MpoayKT, pyKoBOACTBO, rapaHTUIAHbINA
TanoH

16
4
6

24

4974019212173
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